



CASE STUDY

Suya girmeden denizin derinliklerine nasıl inersiniz?

Client: Atlantis Aquarium

Konum: Madrid, Spain

Challenge

İleri düzeyde gerçekçi görüntüleri nasıl elde ediyoruz?

Solution

Parlaklık, otonomi ve görülmeye değer bu özelliklerin gerektirdiği olağanüstü kalite ve güvenilirlik sağlayan 40'ın üzerinde projektör ile 60'ı aşkın son teknoloji ürünü profesyonel ekran kullanarak.



Atlantis Akvaryumu, Panasonic ve Power AV güç birliği yaparak sizi denizin derinliklerine götüren büyüleyici bir deneyim yarattı.

""Panasonic teknolojisi, Atlantis Akvaryumu'nda 20'nin üzerinde akvaryum, 2.300.000 litre su ve 150'yi aşkın türden deniz canlısına hizmet veriyor""



Madrid'de bulunan Atlantis Akvaryumu, ziyaretçilerine gerçekten suya girmelerine gerek kalmadan su altı dünyasıyla ilgili büyüleyici bir deneyim yaşatmak için Panasonic teknolojisinden faydalıyor. Sektörün uzmanı olan Power AV, bunugerçeğe dönüştürmek için 4 aydır bu proje üzerinde çalışıyor.

Bu yenilikçi mekan, 20 ekosisteme, 200'ü aşkın farklı türe, 42 video duvar ekranına, 30 projektöre ve 100'ün üzerinde Panasonic ekranına ev sahipliği yapıyor. Bu büyüleyici deneyim, 42 Panasonic video duvarından oluşan dev bir ekranın bulunduğu akvaryum girişinden başlıyor. Eşikten geçtiğiniz anda her şey maviye dönüyor ve ardından spot ışığı üst paneller, iki dev ekran ve akvaryumlar barındıran dijital su tünellerine kayıyor.

Panasonic projektörler, su yüzeyinin altındaki dünyanın gizemleri ve su altı habitatlarını koruma konusunda karşılaştığımız güncel zorluklar ile ilgili içerikleri duvarlara yansıtıyor. Madrid'deki Atlantis Akvaryumu, bu yolla bize gezegenimizi nasıl koruyacağımızı öğreten dijital, sanal ve mekanik eğlence unsurlarıyla nehir ve denizlerde varlığını sürdüren türleri ve ekosistemleri ön plana çıkaran interaktif bir tur sunmayı amaçlıyor.

Atlantis, Panasonic ile iş birliği içerisinde, farklı su canlılarının neredeyse gerçek halleri kadar etkileyici olan sanal projeksiyonları ile aynı ortamda bulunduğu, gerçek dünyanın dijital dünya ile bir araya geldiği bir yere dönüştü. Bu interaktif mekanı yaratırken mekanınher unsurunun ünlü akvaryumun kalite standartlarını karşılaması ve inovasyon konusundaki tutkusunu yansıtması için gereken teknolojiyi belirlemek adına titiz bir seçim süreci yürütüldü.

Atlantis Akvaryumu hakkında:

Parques Reunidos grubunun bir girişimi olan ATLANTIS AKVARYUMU, Arroyomolinos, Madrid'de A5 üzerinde yer alan Intu Xanadú alışveriş merkezinin içinde bulunmaktadır. Bu yenilikçi mekan, 20 akvaryuma ve sini kaplumbağasından (Caretta caretta) gentoo penguenine, tropik balıklardan mercanlara ve deniz analarına kadar 150 türden 10.000 canlıya ev sahipliği yapmaktadır. Mangrovlardan mercan resiflerine, okyanus tabanlarından Antarktika'ya ve sanal sahil sonlarına kadar her ekosistem suyun sürdürülebilir kullanımı, belirli deniz canlılarının hız veya ağırlıklarının nasıl kontrol edilebileceği hakkında ipuçları sunan ya da interaktif bir sahilde gezinmenize olanak tanıyan interaktif etkinlikler sunmaktadır.

